
 

BETLÉMY ZE ZBRASLAVI A OKOLÍ 
 

V rámci prodejní výstavy ručních prací, která bude 

zahájena v pátek 01.12.2017 chceme v prostorách 
kulturního domu uspořádat malou výstavku betlémů ze 
Zbraslavi a okolních obcí.  

 

Proto se na vás obracíme s prosbou o zapůjčení 
betlémů, o kterých si myslíte, že by neměly zůstat 
skryty před zraky ostatních. K betlému připojíme i 

povídání o jeho historii nebo o tom kdo ho vyrobil.  
 

Sháníme betlémy z různých materiálů a různých 

provedení, které by mohly udělat radost dětem 

i dospělým (papírové, dřevěné, vystřihované nebo 
z jakýchkoli dalších materiálů). Na váš betlém se rádi 
přijedeme podívat a pomůžeme s jeho stěhováním. 
Neváhejte nás kontaktovat a podílejte se spolu 

s námi na této krásné tradici. Můžete jej sami také 
osobně přinést již nyní na obecní úřad. V případě zájmu 
o spolupráci nám napište zprávu e-mailem 

na starosta@zbraslavubrna.cz nebo se telefonicky ozvěte 
na obecní úřad. 

Betlémy budou vystaveny do neděle 03.12.2017 a poté 
vráceny zpět majitelům.  

Předem děkujeme za vaši pomoc a ochotu. 

 

Informace:  www.zbraslavubrna.cz 

Jana Valová, 724 185 246 nebo 546 453 210,  starosta@zbraslavubrna.
      

mailto:starosta@zbraslavubrna.cz
http://www.zbraslavubrna.cz/

